

แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2564	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนจัดซื้อทั้งปี							
						ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
						(ค.ค.-ธ.ค.63)	(ม.ค.-มิ.ค.64)	(เม.ย.-มิ.ย.64)	(ก.ค.-ก.ย.64)				
289	หมวก	ชิ้น	2,000	1.35	2,700.00	500	675.00	500	675.00	500	675.00	500	675.00
290	หมอนโยมะพร้าว	อัน	5	350.00	1,750.00	2	700.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00
291	หลอดแปา	กล่อง	-	3,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
292	ชุดล้างหน้าผู้ใหญ่และเด็ก	ชิ้น	8	3,852.00	30,816.00	2	7,704.00	2	7,704.00	2	7,704.00	2	7,704.00
293	เหล็กกวดเส้น สแตนเลส 15 ซม.	อัน	10	35.00	350.00	3	105.00	3	105.00	2	70.00	2	70.00
294	เข็มนพลาตติกันบ็อน	ชุด	-	4.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
295	เซฟปรินเป็ก	ชุด	2,500	4.50	11,250.00	625	2,812.50	625	2,812.50	625	2,812.50	625	2,812.50
296	ปีกกอร์ beaker ขนาด 50 ml.	อัน	2	200.00	400.00	1	200.00	-	-	1	200.00	-	-
297	ปีกกอร์ beaker ขนาด 100 ml.	อัน	3	250.00	750.00	1	250.00	1	250.00	1	250.00	-	-
298	ปีกกอร์ beaker ขนาด 1000 ml.	อัน	2	500.00	1,000.00	1	500.00	-	-	1	500.00	-	-
299	Stiring rod ขนาด 1 เมตร	ชุด	2	180.00	360.00	1	180.00	-	-	1	180.00	-	-
300	โถร่งแก้ว+ลูกโถร่ง ขนาดกลาง	ชุด	1	1,000.00	1,000.00	1	1,000.00	-	-	-	-	-	-
301	กระบอกตวงแก้ว (Measuring Cylinder 100 ml.)	อัน	2	500.00	1,000.00	1	500.00	-	-	1	500.00	-	-
302	กระบอกตวงแก้ว (Measuring Cylinder 250 ml.)	อัน	1	750.00	750.00	1	750.00	-	-	-	-	-	-
303	กระบอกตวงแก้ว (Measuring Cylinder 10 ml.)	อัน	2	450.00	900.00	1	450.00	-	-	1	450.00	-	-
304	โถร่งกระเบื้อง+ลูกโถร่ง ขนาดกลาง	ชุด	1	800.00	800.00	1	800.00	-	-	-	-	-	-

ลงชื่อ.....
 (นางกาญจนา ศรีจันทร์)
 เจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....
 (นางสาววิจิตรา ทองป้อ)
 ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ.....
 (นายธนา คดองงาม)
 ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลศิลาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วยนับ	ปริมาณการจัดซื้อปี 2564	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ค.ก.-ธ.ค.63)		(ม.ก.-มิ.ค.64)		(เม.ย.-มิ.ย.64)		(ก.ค.-ก.ย.64)	
						จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
305	กรวยพลาสติกกรองยา	อัน	1	200.00	1	200.00	-	-	-	-	-	-	
306	กระติกใส่เลือดแบบมีที่วัดอุณหภูมิ	ใบ	2	2,800.00	1	2,800.00	-	-	1	2,800.00	-	-	
307	ที่วัดอุณหภูมิแบบdigital	ใบ	2	3,000.00	1	3,000.00	-	-	1	3,000.00	-	-	
308	แผ่นอ่านค่า Hemocriti	ใบ	2	3,500.00	1	3,500.00	-	-	1	3,500.00	-	-	
309	พองน้ำสำหรับเครื่องกระตุ้นไฟฟ้า (จรรยาภาพ	แผ่น	10	520.00	3	1,560.00	3	1,560.00	2	1,040.00	2	1,040.00	
310	เข็มฉีดพุงผู้ป่วย (Patient Transfer Bell)	อัน	4	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00	
311	หมอนรองเข่า	อัน	4	1,200.00	1	1,200.00	1	1,200.00	1	1,200.00	1	1,200.00	
312	เครื่องเป่าปรีหยาปอด (Incentive spirometer)	เครื่อง	10	550.00	3	1,650.00	3	1,650.00	2	1,100.00	2	1,100.00	
313	ขวดใส่แอลกอฮอล์ฆ่าเชื้อ	ขวด	20	40.00	5	200.00	5	200.00	5	200.00	5	200.00	
314	กล่องพลาสติกใส่แข็งใส่สมุนไพร	ใบ	50	100.00	13	1,300.00	13	1,300.00	12	1,200.00	12	1,200.00	
315	หม้อหุงนึ่ง(ทับหม้อเกลือ)	ใบ	10	100.00	3	300.00	3	300.00	2	200.00	2	200.00	
316	กริ่งสัญญาณ(แบบ ไร้สาย)	เครื่อง	2	2,000.00	1	2,000.00	-	-	1	2,000.00	-	-	
317	ผ้าขางปูเตียงผู้ป่วย	ม้วน	5	200.00	2	400.00	1	200.00	1	200.00	1	200.00	
318	ผ้าผูกติดผู้ป่วย	เส้น	20	450.00	5	2,250.00	5	2,250.00	5	2,250.00	5	2,250.00	
319	เก้าอี้รถเข็นพร้อมกระป๋องออกซิเจน	ชุด	5	2,500.00	2	5,000.00	1	2,500.00	1	2,500.00	1	2,500.00	
320	น้ำยาล้างจานสมุนไพร	ขวด	2	1,000.00	1	1,000.00	-	-	1	1,000.00	-	-	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางกาญจนาพร ศรีจันทร์)

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
(นางสาววิจิตรา ทองป้อ)

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชญา คลองงาม)

ตำแหน่งงานพิเศษปฏิบัติงาน

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลือลาต

แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2564	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนจัดซื้อทั้งปี							
						ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
						จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
321	น้ำยาล้างเครื่องมือการแพทย์	แกลลอน	2	9,000.00	1	9,000.00	-	-	1	9,000.00	-	-	
322	แถบกันควมร้อนแบบสายพจนเครื่องซีล	สาย	6	450.00	2	900.00	2	900.00	1	450.00	1	450.00	
323	หมึกปรอทัมวันทีบนบวมวันเครื่องซีล	ลัง	3	450.00	1	450.00	1	450.00	1	450.00	-	-	
324	Bowie Dick Test	ลัง	150	150.00	38	5,700.00	38	5,700.00	37	5,550.00	37	5,550.00	
325	Spore Test	ลัง	50	140.00	13	1,820.00	13	1,820.00	12	1,680.00	12	1,680.00	
326	ลูกสูบยางแดง เบอร์ S	อัน	3	45.00	1	45.00	1	45.00	1	45.00	-	-	
327	ลูกสูบยางแดง เบอร์ M	อัน	6	45.00	2	90.00	2	90.00	1	45.00	1	45.00	
328	ลูกสูบยางแดง เบอร์ L	อัน	3	45.00	1	45.00	1	45.00	1	45.00	-	-	
329	กระเป๋ายับยมน้ำมันดีค่า ขนาด S	ใบ	1	1,500.00	1	1,500.00	-	-	-	-	-	-	
330	กระเป๋ายับยมน้ำมันดีค่า ขนาด L	ใบ	1	1,700.00	1	1,700.00	-	-	-	-	-	-	
331	Condom External Catheter ขูดงต่อสายปัสสาวะ	ชิ้น	20	20.00	5	100.00	5	100.00	5	100.00	5	100.00	
332	ถุงยางอนามัย ขนาด 49 นิ้ว	กล่อง	50	180.00	13	2,340.00	13	2,340.00	12	2,160.00	12	2,160.00	
333	ถุงยางอนามัย ขนาด 50 นิ้ว	กล่อง	100	180.00	25	4,500.00	25	4,500.00	25	4,500.00	25	4,500.00	
334	ถุงยางอนามัย ขนาด 52 นิ้ว	กล่อง	50	180.00	13	2,340.00	13	2,340.00	12	2,160.00	12	2,160.00	
335	กาชอกริงเงนขนาดใหญ่	ถัง	1,200	200.00	300	60,000.00	300	60,000.00	300	60,000.00	300	60,000.00	
336	กาชอกริงเงนขนาดเล็ก	ถัง	200	150.00	50	7,500.00	50	7,500.00	50	7,500.00	50	7,500.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางภาณุมาศ ศรีจันทร์)
เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
(นางสาววิศรดา ทองเอ)

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชนา กลองงม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศิลาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี		ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4			
		หน่วยนับ	ประมาณการจัดซื้อปี 2564	(ค.ก.-ธ.ค.63)	มูลค่า(บาท)	(ม.ก.-มิ.ค.64)	มูลค่า(บาท)	(เม.ย.-มิ.ย.64)	มูลค่า(บาท)	(ก.ค.-ก.ย.64)	มูลค่า(บาท)		
337	แก๊สออกซิเจน ขนาด 15 กก.	ถึง	36	9	4,050.00	9	4,050.00	9	4,050.00	9	4,050.00		
338	แก๊สออกซิเจน ขนาด 48 กก.	ถึง	50	13	20,150.00	13	20,150.00	12	18,600.00	12	18,600.00		
			รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น (บาท)		1,800,201.89		516,552.01		431,762.79		454,620.65		397,266.44

สรุป แผนจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2563

จำนวน 338 รายการ

รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น

1,800,201.89 บาท

(ตัวอักษร) (หนึ่งล้านแปดแสนสองร้อยเอ็ดบาทแปดสิบเก้าสตางค์)

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางภาณุมาศ ศรีจันทร์)
เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชนา กลองงาม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลือลาต

แผนการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม รายไตรมาส ปี 2564

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	ปริมาณการจัดซื้อปี 2564	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.) 63		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) 64		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) 64		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.) 64	
						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	2% Anesthetic	กล่อง	32	600.00	19,200.00	8	4,800.00	8	4,800.00	8	4,800.00	8	4,800.00
2	3% Mepivacaine	กล่อง	12	650.00	7,800.00	3	1,950.00	3	1,950.00	3	1,950.00	3	1,950.00
3	4% Articaine	กล่อง	16	650.00	10,400.00	4	2,600.00	4	2,600.00	4	2,600.00	4	2,600.00
4	Absorbent Paper Point	กล่อง	8	100.00	800.00	2	200.00	2	200.00	2	200.00	2	200.00
5	Alginate	ถุง	15	180.00	2,700.00	4	720.00	3	540.00	4	720.00	4	720.00
6	Alu Wax	กล่อง	4	750.00	3,000.00	1	750.00	1	750.00	1	750.00	1	750.00
7	Alvoyl	กล่อง	2	1,950.00	3,900.00	0	-	1	1,950.00	0	-	1	1,950.00
8	Articulating paper full arch	กล่อง	4	300.00	1,200.00	1	300.00	1	300.00	1	300.00	1	300.00
9	bitine ring	อัน	5	1,000.00	5,000.00	5	5,000.00	0	-	0	-	0	-
10	blade	กล่อง	4	680.00	2,720.00	1	680.00	1	680.00	1	680.00	1	680.00
11	bleaching kit	ชุด	1	3,500.00	3,500.00	0	-	0	-	0	-	1	3,500.00
12	bonding	ขวด	8	2,000.00	16,000.00	2	4,000.00	2	4,000.00	2	4,000.00	2	4,000.00
13	Calcium Hydroxide paste	ขวด	2	300.00	600.00	1	300.00	0	-	1	300.00	0	-
14	carbide pros ฟ้	ชิ้น	8	650.00	5,200.00	4	2,600.00	0	-	0	-	4	2,600.00
15	Carbide-Round	ชิ้น	50	330.00	16,500.00	10	3,300.00	10	3,300.00	20	6,600.00	10	3,300.00
16	Cavit	กระปุก	2	750.00	1,500.00	1	750.00	0	-	1	750.00	0	-
17	Celluloid Strip	ชิ้น	2	200.00	400.00	1	200.00	0	-	1	200.00	0	-

ลงชื่อ..........ผู้จัดทำ
(นางสาวพรนพรัตน์ จ้างประเสริฐ)

ลงชื่อ..........ผู้ตรวจสอบ
(นางสาววิศุตรา ทองขิง)

ลงชื่อ..........ผู้เห็นชอบ
(นายชนา คลองงาม)

ทันตแพทย์ปฏิบัติการ

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลสตาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม รายไตรมาส ปี 2564

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	ปริมาณการจัดซื้อปี 2564	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.) 63		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) 64		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) 64		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.) 64	
						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
18	clamp	ชิ้น	3	900.00	2,700.00	0	-	3	2,700.00	0	-	0	-
19	clinicare disinfectantแผ่น	กระป๋อง	36	350.00	12,600.00	9	3,150.00	9	3,150.00	9	3,150.00	9	3,150.00
20	composite polishing bur	อัน	10	400.00	4,000.00	0	-	0	-	10	4,000.00	0	-
21	cotton pier	อัน	20	180.00	3,600.00	0	-	10	1,800.00	0	-	10	1,800.00
22	Dental Needle(short)	กล่อง	20	180.00	3,600.00	5	900.00	5	900.00	5	900.00	5	900.00
23	Dental Needle(long)	กล่อง	20	200.00	4,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00
24	Dental Stone	กล่อง	4	500.00	2,000.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00
25	Diamond Bar	ชิ้น	50	70.00	3,500.00	15	1,050.00	15	1,050.00	10	700.00	10	700.00
26	Diamond-bur slow	ชิ้น	10	90.00	900.00	0	-	5	450.00	0	-	5	450.00
27	Disposable Microbrush	กระป๋อง	20	150.00	3,000.00	5	750.00	5	750.00	5	750.00	5	750.00
28	disinfectant	แกลลอน	1	4,000.00	4,000.00	0	-	1	4,000.00	0	-	0	-
29	Dycal	กล่อง	2	900.00	1,800.00	0	-	1	900.00	0	-	1	900.00
30	EDTA SYR	กล่อง	1	2,400.00	2,400.00	1	2,400.00	0	-	0	-	0	-
31	elevator	อัน	10	1,500.00	15,000.00	5	7,500.00	5	7,500.00	0	-	0	-
32	enzymatic detergent	ขวด	4	1,500.00	6,000.00	1	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00
33	Etching	แพ็คเกจ	16	350.00	5,600.00	4	1,400.00	4	1,400.00	4	1,400.00	4	1,400.00
34	face shield	ชิ้น	2	800.00	1,600.00	0	-	1	800.00	0	-	1	800.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นางสาวพรนพรัตน์ ช่างประเสริฐ)

(นางสาววิจิตรา ทองน้อย)

(นายชานา คทองงม)

ทันตแพทย์ปฏิบัติการ

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสตาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม รายไตรมาส ปี 2564

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	ปริมาณการจัดซื้อปี 2564	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)63		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)64		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)64		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)64	
						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
35	Film Periapical Size0	กล่อง	2	1,070.00	2,140.00	1	1,070.00	0	-	1	1,070.00	0	-
36	Film Periapical Size2	กล่อง	4	1,980.00	7,920.00	2	3,960.00	0	-	2	3,960.00	0	-
37	Fluoride Varnish	หลอด	8	580.00	4,640.00	2	1,160.00	2	1,160.00	2	1,160.00	2	1,160.00
38	Forceps ก้อนฟัน	อัน	10	2,000.00	20,000.00	5	10,000.00	0	-	5	10,000.00	0	-
39	GI Base Liner	กระปุก	1	4,000.00	4,000.00	0	-	1	4,000.00	0	-	0	-
40	Gingival Cord	กระปุก	2	400.00	800.00	0	-	1	400.00	0	-	1	400.00
41	Gutta percha (lateral cone)	กล่อง	2	450.00	900.00	1	450.00	0	-	1	450.00	0	-
42	Guttapercha (main cone)	กล่อง	2	450.00	900.00	0	-	1	450.00	0	-	1	450.00
43	Hemostatic Solution	กล่อง	1	900.00	900.00	0	-	0	-	1	900.00	0	-
44	Impression compound	กล่อง	4	900.00	3,600.00	1	900.00	1	900.00	1	900.00	1	900.00
45	Individual tray	กล่อง	4	2,300.00	9,200.00	1	2,300.00	1	2,300.00	1	2,300.00	1	2,300.00
46	IRM	กล่อง	2	1,800.00	3,600.00	0	-	1	1,800.00	1	1,800.00	0	-
47	K-file	กล่อง	4	330.00	1,320.00	1	330.00	1	330.00	1	330.00	1	330.00
48	Lubricant Spray Handpiece	อัน	3	700.00	2,100.00	0	-	1	700.00	1	700.00	1	700.00
49	luxator	อัน	8	2,500.00	20,000.00	0	-	4	10,000.00	4	10,000.00		-
50	Matrix band	กล่อง	3	500.00	1,500.00	0	-	0	-	1	500.00	2	1,000.00
51	mouth mirror	โหล	4	200.00	800.00	1	200.00	1	200.00	1	200.00	1	200.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางสาวพรนพรัตน์ ช่างประเสริฐ)

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
(นางสาววิศตรา ทองน้อ)

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายชนา กลองงาม)

ทันตแพทย์ปฏิบัติการ

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตลิ่งสาต

แผนการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม รายไตรมาส ปี 2564

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	ปริมาณการจัดซื้อปี 2564	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.) 63		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.) 64		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) 64		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.) 64	
						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
52	Oil of Clove	ขวด	1	200.00	200.00	0	-	0	-	1	200.00	0	-
53	pink wax	กล่อง	2	250.00	500.00	0	-	1	250.00	0	-	1	250.00
54	PIP	กระป๋อง	4	450.00	1,800.00	1	450.00	1	450.00	1	450.00	1	450.00
55	P5	อัม	10	2,600.00	26,000.00	5	13,000.00	0	-	5	13,000.00	0	-
56	P10	ชิ้น	10	760.00	7,600.00	5	3,800.00	0	-	5	3,800.00	0	-
57	plaster solvent&tray cleaner	กล่อง	4	1,600.00	6,400.00	1	1,600.00	1	1,600.00	1	1,600.00	1	1,600.00
58	pop-on	ถุง	4	150.00	600.00	2	300.00	0	-	0	-	2	300.00
59	pumice	กระป๋อง	2	450.00	900.00	0	-	1	450.00	0	-	1	450.00
60	Resin Cement	กล่อง	1	6,000.00	6,000.00	0	-	0	-	0	-	1	6,000.00
61	Resin Composite (microhybrid)	หลอด	8	700.00	5,600.00	2	1,400.00	2	1,400.00	2	1,400.00	2	1,400.00
62	Resin Composite (nanohybrid)	หลอด	12	800.00	9,600.00	3	2,400.00	3	2,400.00	3	2,400.00	3	2,400.00
63	Resincomposite flowable	ชิ้น	5	535.00	2,675.00	2	1,070.00	1	535.00	1	535.00	1	535.00
64	Root canal Cement	กระป๋อง	1	1,200.00	1,200.00	0	-	0	-	1	1,200.00	0	-
65	rubber cup	ถุง	2	180.00	360.00	0	-	0	-	1	180.00	1	180.00
66	Rubber dam forceps	อัม	3	1,200.00	3,600.00	3	3,600.00	0	-	0	-	0	-

ลงชื่อ..........ผู้จัดทำ
(นางสาวพรนพรัตน์ ช้างประเสริฐ)

ลงชื่อ..........ผู้ตรวจสอบ
(นางสาววิจิตรา ทองน้อย)

ลงชื่อ..........ผู้แทนขอ
(นางชนา คลองงาม)

แผนการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม รายไตรมาส ปี 2564

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	ประมาณการจัดซื้อปี 2564	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.) 63		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) 64		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) 64		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.) 64	
						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
67	Rubber Dam Sheets	กล่อง	1	700.00	0	-	0	-	0	-	1	700.00	
68	Saliva Ejector	ถุง	28	100.00	7	700.00	7	700.00	7	700.00	7	700.00	
69	Sand Paper Strip	ถุง	2	400.00	0	-	2	800.00	0	-	0	-	
70	Sealant	ขวด	16	980.00	4	3,920.00	4	3,920.00	4	3,920.00	4	3,920.00	
71	sectional matrix	กล่อง	1	850.00	1	850.00	0	-	0	-	0	-	
72	Silver diamine fluoride(SDF)	กล่อง	1	2,300.00	0	-	0	-	0	-	1	2,300.00	
73	silicone Medium	กล่อง	8	1,700.00	2	3,400.00	2	3,400.00	2	3,400.00	2	3,400.00	
74	silicone Putty	กล่อง	1	3,800.00	0	-	0	-	0	-	1	3,800.00	
75	suction tip highpower	ชิ้น	4	1,400.00	0	-	2	2,800.00	2	2,800.00	0	-	
76	suction cleansing	แกลลิลอน	4	3,000.00	1	3,000.00	1	3,000.00	1	3,000.00	1	3,000.00	
77	surgical	กระปุก	1	6,000.00	0	-	0	-	1	6,000.00	0	-	
78	syringe 0.1%1	อัน	10	1,200.00	0	-	10	12,000.00	0	-	0	-	
79	T-Band	ถุง	2	180.00	0	-	2	360.00	0	-	0	-	
80	Topical Anesthetic Gel	กล่อง	3	600.00	1	600.00	1	600.00	0	-	1	600.00	
81	triple syringe	อัน	12	400.00	0	-	6	2,400.00	6	2,400.00	0	-	
82	vitapex	หลอด	1	2,815.00	0	-	0	-	1	2,815.00	0	-	
83	white stoneเร็ว	กล่อง	4	550.00	0	-	0	-	0	-	4	2,200.00	

ลงชื่อ..........ผู้จัดทำ
(นางสาวพรนพรัตน์ ช้างประเสริฐ)

ลงชื่อ..........ผู้ตรวจสอบ
(นางสาววิจิตรา ทองน้อย)

ลงชื่อ..........ผู้เห็นชอบ
(นายธนา กลองงาม)

ทันตแพทย์ปฏิบัติการ

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสตาลาด

แผนการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม รายไตรมาส ปี 2564

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	ประมาณการจัดซื้อปี 2564	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.) 63		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) 64		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) 64		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.) 64	
						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
84	wooden wedge	กล่อง	2	230.00	0	-	2	460.00	0	-	0	0	-
85	กรรไกรตัดไหม	อัน	5	1,000.00	0	-	5	5,000.00	0	-	0	0	-
86	ค้ำมกรอเร็ว	กล่อง	1	12,000.00	0	-	0	-	0	-	1	12,000.00	
87	ชุดตรวจ	ชุด	30	420.00	5	2,100.00	15	6,300.00	5	2,100.00	5	2,100.00	
88	ชุดอุด composite	ชุด	5	1,000.00	0	-	0	-	0	-	5	5,000.00	
89	เสื้อกาวน์กันน้ำ	ชุด	8	1,000.00	0	-	8	8,000.00	0	-	0	-	
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น					465,240.00	110,860.00	128,535.00	123,920.00	101,925.00				

สรุป แผนจัดซื้อวัสดุทันตกรรม ปีงบประมาณ 2563

จำนวน

89.00 รายการ

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

465,240.00 บาท

(ตัวอักษร)

(สี่แสนหกหมื่นห้าพันสองร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสาวพรรณพรรัตน์ ช้างประเสริฐ)

ทันตแพทย์ปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นางสาววิจิตรา ทองป่อ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา ศตองงาม)

ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลสตูล

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์
 กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี จ.สุราษฎร์ธานี
 ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุภัณฑ์	หน่วย	ข้อมูลอัตราการใช้			ปริมาณการใช้ ครั้ง/ปี	มูลค่า บาท	ปริมาณการใช้ ครั้ง/ปี	มูลค่า บาท	รายการ/ครั้ง	รายการ/ครั้ง	มูลค่ารวม	ไตรมาส				วิธีการซื้อ		
				Q1	Q2	Q3								จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		จำนวน	มูลค่า
1	Glucose	300 pack	8	20	20	22	1	21	7.80	2,340.00	49,140.00	6	14,040.00	7	16,380.00	4	9,360.00	4	9,360.00	วิธีการซื้อ
2	Urea Nitrogen (BUN)	300 pack	5	10	9	10	1	9	8.00	2,400.00	21,600.00	2	4,800.00	3	7,200.00	2	4,800.00	2	4,800.00	วิธีการซื้อ
3	Creatinine	300 pack	13	15	15	16	2	14	8.00	2,400.00	33,600.00	4	9,600.00	4	9,600.00	3	7,200.00	3	7,200.00	วิธีการซื้อ
4	Uric Acid	300 pack	1	4	2	2	0	2	22.47	6,741.00	13,482.00		-	1	6,741.00		-	1	6,741.00	วิธีการซื้อ
5	Cholesterol	300 pack	3	11	9	10	0	10	18.50	5,550.00	55,500.00	2	11,100.00	3	16,650.00	2	11,100.00	3	16,650.00	วิธีการซื้อ
6	Triglyceride	300 pack	3	11	9	10	0	10	23.70	7,110.00	71,100.00	2	14,220.00	3	21,330.00	2	14,220.00	3	21,330.00	วิธีการซื้อ
7	HDL-Cholesterol	300 pack	14	11	8	9	0	9	50.00	15,000.00	135,000.00	2	30,000.00	2	30,000.00	2	30,000.00	3	45,000.00	วิธีการซื้อ
8	LDL-Cholesterol	600 pack	4	4	5	5	0	5	57.00	34,200.00	171,000.00	1	34,200.00	2	68,400.00	1	34,200.00	1	34,200.00	วิธีการซื้อ
9	Total Protein	250 pack	3	4	5	6	0	6	13.25	3,312.50	19,875.00	2	6,625.00	1	3,312.50	2	6,625.00	1	3,312.50	วิธีการซื้อ
10	Albumin	250 pack	2	4	5	6	0	6	13.25	3,312.50	19,875.00	2	6,625.00	1	3,312.50	2	6,625.00	1	3,312.50	วิธีการซื้อ
11	Total Bilirubin	300 pack	3	4	3	4	1	3	21.40	6,420.00	19,260.00		-	1	6,420.00	1	6,420.00	1	6,420.00	วิธีการซื้อ
12	Direct Bilirubin	300 pack	5	4	4	4	0	4	23.60	7,080.00	28,320.00	1	7,080.00	1	7,080.00	1	7,080.00	1	7,080.00	วิธีการซื้อ
13	AST/SGOT	300 pack	1	6	4	4	1	3	24.50	7,350.00	22,050.00		-	1	7,350.00	1	7,350.00	1	7,350.00	วิธีการซื้อ
14	ALT/SGPT	300 pack	1	6	4	4	1	3	24.50	7,350.00	22,050.00		-	1	7,350.00	1	7,350.00	1	7,350.00	วิธีการซื้อ
15	Alkaline Phosphatase	300 pack	5	6	4	4	0	4	24.50	7,350.00	29,400.00	2	14,700.00		-	2	14,700.00		-	วิธีการซื้อ
16	HbA1C	300 pack	11	10	4	4	1	3	70.00	21,000.00	63,000.00	1	21,000.00	1	21,000.00	1	21,000.00		-	วิธีการซื้อ
17	Sodium (Na+)	250 pack	7	16	13	14	0	14	16.70	4,175.00	58,450.00	4	16,700.00	3	12,525.00	3	12,525.00	4	16,700.00	วิธีการซื้อ
18	Potassium (K+)	250 pack	1	16	14	14	0	14	16.70	4,175.00	58,450.00	4	16,700.00	3	12,525.00	3	12,525.00	4	16,700.00	วิธีการซื้อ
19	Chloride (Cl)	250 pack	11	16	13	14	0	14	16.70	4,175.00	58,450.00	4	16,700.00	3	12,525.00	3	12,525.00	4	16,700.00	วิธีการซื้อ
20	Bicarbonate (Co2)	300 pack	12	14	10	11	1	10	16.70	5,010.00	50,100.00	2	10,020.00	3	15,930.00	2	10,020.00	3	15,930.00	วิธีการซื้อ
21	Magnesium	90 pack	0	0	1	4	0	4	16.10	1,449.00	5,796.00	1	1,449.00	1	1,449.00	1	1,449.00	1	1,449.00	วิธีการซื้อ
22	Chem Cal kit 1	1 set	0	4	4	4	0	4	-	-	-	1	-	1	-	1	-	1	-	วิธีการซื้อ
23	Chem Cal kit 2	1 set	0	4	4	4	0	4	-	-	-	1	-	1	-	1	-	1	-	วิธีการซื้อ
24	Chem Cal kit 3	1 set	0	4	4	4	0	4	-	-	-	1	-	1	-	1	-	1	-	วิธีการซื้อ
25	Chem Cal kit 4	1 set	0	4	4	4	0	4	-	-	-	1	-	1	-	1	-	1	-	วิธีการซื้อ

ลงชื่อ ผู้จัดทำ

(นางสาวสุวิมล ทุมรัมย์)
 นักเทคนิคการแพทย์ปฏิบัติการ

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

(นางสาววิศรดา ทองป้อ)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบ

(นายฉวี นาคองงาม)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์

กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี จ.ศรีสะเกษ

ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ/แพ็คเกจ	หน่วย	ข้อมูลรายการใช้			ปริมาณการใช้ (ปี 64)	มูลค่ารวม	งบอุดหนุน	งบดำเนินงาน	งบอุดหนุน	งบดำเนินงาน	ไตรมาส					วิธีการซื้อ	
				ปี 61	ปี 62	ปี 63							ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4			
26	Performance Verifier I	1	set	0	36	36	36	0	36	-	-	-	9	-	-	-	9	-	F.O.C
27	Performance Verifier II	1	set	0	36	36	36	0	36	-	-	-	9	-	-	-	9	-	F.O.C
28	%A1c Performance Verifier I	1	set	0	12	12	6	0	6	-	-	-	2	-	-	-	1	-	F.O.C
29	%A1c Performance Verifier II	1	set	0	12	12	6	0	6	-	-	-	2	-	-	-	1	-	F.O.C
30	TDM Performance Verifier I	1	set	0	1	1	1	0	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	F.O.C
31	Diluent Pack 2	1	nbx	0	1	1	2	0	2	-	-	-	1	-	-	-	1	-	F.O.C
32	Diluent Pack 3	1	nbx	0	1	1	2	0	2	-	-	-	1	-	-	-	1	-	F.O.C
33	FS Calibrator 1	1	nbx	0	1	1	4	0	4	-	-	-	1	-	-	-	1	-	F.O.C
34	FS Reconstitution Diluent	1	樽	0	1	1	4	0	4	-	-	-	1	-	-	-	1	-	F.O.C
35	MicroSensor CK Fluids Kit	1	樽	0	1	1	2	0	2	-	-	-	1	-	-	-	1	-	F.O.C
36	Calibrator Kit 19	1	set	0	1	1	4	0	4	-	-	-	1	-	-	-	1	-	F.O.C
37	Calibrator Kit 25 (DHDL)	1	set	0	1	1	4	0	4	-	-	-	1	-	-	-	1	-	F.O.C
38	Calibrator Kit 31 (HbA1c)	1	set	0	1	1	2	0	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	F.O.C
39	Versa Tips (1000 pcs)	1	nbx	0	24	10	12	0	12	-	-	-	3	-	-	-	3	-	F.O.C
40	Desiccant Packs	1	pack	0	12	4	8	0	8	-	-	-	2	-	-	-	2	-	F.O.C
41	FS Humidification Pack	1	nbx	0	1	1	1	0	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	F.O.C
42	Microtip	1	nbx	0	120	120	120	0	120	-	-	-	30	-	-	-	30	-	F.O.C
43	Cuvettes	1	pack	0	12	10	6	0	6	-	-	-	2	-	-	-	1	-	F.O.C
44	FS Micro Tip Marker Kit	1	set	0	1	1	1	0	1	-	-	-	1	-	-	-	1	-	F.O.C
45	Reflectometer (Rate) Lamp	1	set	0	1	1	1	0	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	F.O.C
46	800 Reference Fluid	1	set	0	3	3	2	0	2	-	-	-	1	-	-	-	1	-	F.O.C
47	Sample Nest cup 1 mL (500)	1	pack	0	6	6	6	0	6	-	-	-	2	-	-	-	1	-	F.O.C
48	Lysencell WDF	2 L	BOX	0	0	0	6	0	6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ชำระราคา
49	Cell Pack DCL	10 L	BOX	0	0	0	21	0	21	-	-	-	7	-	-	-	7	-	ชำระราคา
50	Sulfoyser	0.5 L	BOX	0	0	0	6	0	6	-	-	-	2	-	-	-	2	-	ชำระราคา
									3,424.00	3,424.00	20,544.00	2	6,848.00	2	6,848.00	2	6,848.00	-	

ลงชื่อ ผู้จัดทำ

(นางสาววิจิตรา พงษ์พานิช)

นักเทคนิคการแพทย์ปฏิบัติการ

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

(นางสาววิจิตรา พงษ์พานิช)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ ผู้เก็บข้อมูล

(นายอนุช ครอบงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์
 กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลสุโขทัย จ.ศรีสะเกษ
 ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ/แพ็คเกจ	หน่วย	ข้อมูลอัตราการใช้			ปริมาณคงเหลือ	มูลค่าคงเหลือ	ปริมาณการสั่งซื้อ	ราคา/แพ็คเกจ	ราคา/กล่อง	มูลค่ารวม	ไตรมาส				วิธีการซื้อ			
				ปี 61	ปี 62	ปี 63							ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4				
51	Fluorocell WDF	22 ml*2	BOX	0	0	0	3	0	12,305.00	12,305.00	36,915.00	1	12,305.00	1	12,305.00	1	12,305.00	-	ประเภทราคา	
52	Wright giemsa stain A	5 L	ขวด	0	2	3	4	0	5,499.80	5,499.80	21,999.20	1	5,499.80	1	5,499.80	1	5,499.80	1	5,499.80	ประเภทราคา
53	Wright giemsa stain B buffer	5 L	ขวด	0	2	3	6	0	2,199.92	2,199.92	13,199.52	2	4,399.84	1	2,199.92	2	4,399.84	1	2,199.92	ประเภทราคา
54	DCIP (KKU)	100 tests	กล่อง	0	0	0	1	0	1.70	1,700.00	1,700.00	-	-	1	1,700.00	-	-	-	ประเภทราคา	
55	Anti HW (One strep182)	40 test	กล่อง	0	4	4	4	0	90.00	3,600.00	14,400.00	-	-	2	7,200.00	-	-	2	7,200.00	ประเภทราคา
56	Anti HW (SD bioline)	30 tests	กล่อง	2	2	2	2	1	98.00	2,940.00	2,940.00	-	-	1	2,940.00	-	-	-	ประเภทราคา	
57	Anti HW rapid (determine)	100 tests	กล่อง	1	1	1	1	0	110.00	11,000.00	11,000.00	-	-	1	11,000.00	-	-	-	ประเภทราคา	
58	RF test	100 tests	กล่อง	2	2	1	1	0	10.00	1,000.00	1,000.00	-	-	1	1,000.00	-	-	-	ประเภทราคา	
59	RPR TEST	500 tests	กล่อง	1	1	1	1	0	3.20	1,600.00	1,600.00	-	-	1	1,600.00	-	-	-	ประเภทราคา	
60	HbSAg cassette	30 tests	กล่อง	4	6	5	4	2	20.00	600.00	1,200.00	-	-	2	1,200.00	-	-	-	ประเภทราคา	
61	anti Hbs cassette	30 tests	กล่อง	2	2	1	2	1	23.00	690.00	690.00	-	-	1	690.00	-	-	-	ประเภทราคา	
62	Anti HCV cassette	30 tests	กล่อง	1	2	2	2	0	45.00	1,350.00	2,700.00	-	-	1	1,350.00	-	-	1	1,350.00	ประเภทราคา
63	syphilis cassette	30 tests	กล่อง	2	4	3	4	2	28.00	840.00	1,680.00	-	-	2	1,680.00	-	-	-	ประเภทราคา	
64	Leptospirals Igm cassette	30 tests	กล่อง	1	1	2	2	0	135.00	4,050.00	8,100.00	-	-	1	4,050.00	-	-	1	4,050.00	ประเภทราคา
65	Tsuisugamushi cassette	30 tests	กล่อง	1	1	1	2	2	142.00	4,260.00	8,520.00	-	-	1	4,260.00	-	-	1	4,260.00	ประเภทราคา
66	FOB cassette	25 tests	กล่อง	1	1	2	2	0	15.00	375.00	750.00	-	-	2	750.00	-	-	-	ประเภทราคา	
67	Urine pregnancy test	100 tests	กล่อง	2	3	2	2	1	58.00	580.00	580.00	-	-	1	580.00	-	-	-	ประเภทราคา	
68	Methamphetamine strip	25 tests	กล่อง	9	30	22	25	0	15.00	600.00	15,000.00	5	3,000.00	8	4,800.00	8	4,800.00	4	2,400.00	ประเภทราคา
69	urine microalbumin	50 tests	กล่อง	11	12	8	10	4	32.10	1,605.00	9,630.00	-	-	6	9,630.00	-	-	-	ประเภทราคา	
70	แถบตรวจปัสสาวะ 11 แถว	100 tests	กล่อง	10	13	7	8	1	8.00	800.00	5,600.00	4	3,200.00	-	-	3	2,400.00	-	-	ประเภทราคา
71	แถบตรวจปัสสาวะ 2 แถว	100 tests	กล่อง	10	10	7	10	8	9.10	910.00	182.00	-	-	2	182.00	-	-	-	ประเภทราคา	
72	Anti-A	1	ขวด	10	10	6	10	0	80.00	800.00	800.00	5	400.00	5	400.00	5	400.00	-	-	ประเภทราคา
73	Anti-B	1	ขวด	10	10	6	10	0	80.00	800.00	800.00	5	400.00	5	400.00	5	400.00	-	-	ประเภทราคา
74	Anti-D	1	ขวด	10	10	6	10	0	200.00	2,000.00	2,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00	-	-	ประเภทราคา
75	standard A cell	10 ml	ขวด	0	0	0	4	4	60.00	60.00	240.00	2	120.00	-	-	2	120.00	-	-	ประเภทราคา

ลงชื่อ ผู้จัดทำ

(นางสาววิจิตรา หนอง)

นักเทคนิคการแพทย์ปฏิบัติการ

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

(นางสาววิจิตรา หนอง)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ ผู้เก็บข้อมูล

(นายธนากร ศอกลง)

ผู้ช่วยเทคนิคการแพทย์โรงพยาบาลสุโขทัย

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์

กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลสุวิทย์วารีกาฬ ๑ ศรีสะเกษ

ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ/cest	หน่วย	ข้อมูลอัตราการใช้			ปริมาณการใช้	ชนิดสินค้า	ปริมาณการสั่งซื้อ	ราคา/cest	ราคา/กล่อง	มูลค่ารวม	ไตรมาส				รวมทั้งสิ้น		
				ปี 61	ปี 62	ปี 63							จำนวน	เงินบาท	จำนวน	เงินบาท		จำนวน	เงินบาท
76	standard 8 cell	10 ML	ขวด	0	0	0	4		4	60.00	60.00	240.00	2	120.00	-	2	120.00	-	1,700.00
77	screening O1 Oz cell	10 ml	ขวด	0	0	0	4		4	70.00	70.00	280.00	2	140.00	-	2	140.00	1	1,000.00
78	Gram stain set	4x450 ml	set	1	2	1	2		2	1,000.00	1,000.00	2,000.00	-	-	1	1,000.00	-	-	
79	Giemsa Stain set	2x450 ml	set	0	0	1	1		1	1,000.00	1,000.00	1,000.00	-	-	1	1,000.00	-	-	
80	AFB stain set	4x450 ml	set	6	10	2	2		2	800.00	800.00	800.00	-	-	1	800.00	-	-	
81	Fluorescent stain	2x1500 ml	set	0	0	1	2		1	6,676.00	6,676.00	6,676.00	-	-	1	6,676.00	-	-	
82	K3EDTA tube	1000 tube	กล่อง	3	4	2	3		3	1.70	1,700.00	5,100.00	1	1,700.00	1	1,700.00	1	1,700.00	
83	Naf Tube	1000 tube	กล่อง	3	4	4	5		5	1.70	1,700.00	8,500.00	1	1,700.00	2	3,400.00	1	1,700.00	
84	Heparin Tube	1000 tube	กล่อง	4	6	5	6		6	2.00	2,000.00	12,000.00	1	2,000.00	2	4,000.00	2	4,000.00	
85	Serum Tube	1000 tube	กล่อง	1	1	4	4		4	2.00	2,000.00	8,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	
86	EDTA 6 ml	100 tube	pack	0	0	0	4		4	3.37	337.00	1,348.00	2	674.00	-	2	674.00	-	-
87	micro EDTA	50 tube	pack	0	0	0	4		4	3.30	165.00	660.00	2	330.00	-	2	330.00	-	-
88	3.8% citrate for ESR Tube	100 tube	pack	1	1	0	2		1	2.75	275.00	275.00	-	-	1	275.00	1	275.00	
89	Citrate Coagu Tube	100 tube	pack	1	1	2	2		2	2.75	275.00	550.00	1	275.00	-	1	275.00	-	-
90	Urine Container	1000 ชิ้น	กล่อง	2	2	2	2		2	1.55	1,550.00	3,100.00	1	1,550.00	-	1	1,550.00	-	-
91	Sputum Container	1000 ชิ้น	กล่อง	2	2	1	2		2	1.55	1,550.00	3,100.00	1	1,550.00	-	1	1,550.00	-	-
92	Stool Container	1000 ชิ้น	กล่อง	0	1	1	1		1	1.60	1,600.00	1,600.00	1	1,600.00	-	-	-	-	
93	tribulopipette	500 ชิ้น	pack	2	2	2	2		2	2.20	1,100.00	2,200.00	1	1,100.00	-	1	1,100.00	-	-
94	Urine centrifuge tube	1000 ชิ้น	กล่อง	1	1	1	1		1	2.00	2,000.00	2,000.00	-	-	1	2,000.00	-	-	
95	Microcentrifuge tube	1000 ชิ้น	pack	3	1	0	1		1	1.75	1,750.00	1,750.00	-	-	1	1,750.00	-	-	
96	Lens Cleaning Paper	100 แผ่น	กล่อง	0	0	3	4		4	65.00	65.00	260.00	-	-	4	260.00	-	-	
97	Yellow tip	1000 ชิ้น	pack	8	8	3	6		6	225.00	225.00	450.00	-	-	2	450.00	-	-	
98	Blue tip	1000 ชิ้น	pack	0	1	1	2		1	450.00	450.00	450.00	-	-	1	450.00	-	-	
99	Micro Tip 10ul	1000 ชิ้น	pack	0	1	1	1		1	700.00	700.00	700.00	-	-	1	700.00	-	-	
100	Cover glass	1000 ชิ้น	กล่อง	2	2	1	2		1	380.00	380.00	380.00	-	-	1	380.00	-	-	

ลงชื่อ ผู้จัดทำ

(นางสาว วิวิศรรัตน์ ทุมรัมย์)
นักเทคนิคการแพทย์ปฏิบัติการ

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

(นางสาว วิวิศรรัตน์ ทุมรัมย์)
นักเทคนิคการแพทย์ปฏิบัติการ

ลงชื่อ ผู้เก็บข้อมูล

(นางอัมมวดี ศอลองรัมย์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุวิทย์วารีกาฬ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์
 กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลสิรินธร จ.ศรีสะเกษ
 ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ/แพ็คเกจ	หน่วย	ข้อมูลตัวรายการใช้			ปริมาณการใช้	คลัง	ปริมาณการสั่งซื้อ	ราคา/แพ็คเกจ	ราคา/กล่อง	มูลค่ารวม	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		วิธีการซื้อ	
				ปี 61	ปี 62	ปี 63							จำนวน	เงินบาท	จำนวน	เงินบาท	จำนวน	เงินบาท	จำนวน	เงินบาท		
101	parafilm	1	ม้วน	0	0	0	1		870.00	870.00	870.00				1	870.00						
102	หลอดทดลอง 10*75	72	หลอด	1	0	0	1		2,500.00	2,500.00	2,500.00				1	2,500.00						
103	immersion oil	500 ml	ขวด	0	0	0	1		2,000.00	2,000.00	2,000.00				1	2,000.00						
104	DTX strip	100 tests	กล่อง	450	210	113	130	14	405	405.00	46,980.00	40	16,200.00	30	12,150.00	20	8,100.00	26	10,530.00			
105	DTX lancet	100 ชิ้น	กล่อง	20	40	59	75	23	-	-	-											
106	ESR pipette	100 ชิ้น	กล่อง	0	1	0	1	0	1,900.00	1,900.00	1,900.00				1	1,900.00						
107	Troponin-T	10 tests	กล่อง	10	20	15	16	3	293.00	2,930.00	38,090.00	6	17,580.00									
108	Cardiac pipette	20 ชิ้น	กล่อง	5	10	7	9	1	-	-	-											
109	Control Trop-T KOC	1	Set	0	1	1	1	0	1,070.00	1,070.00	1,070.00	1	1,070.00									
110	Control Trop-T 2 level	1	Set	0	1	1	1	0	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1	1,500.00									
111	PT strip	48 tests	กล่อง	0	20	8	10	1	156.04	7,490.00	67,410.00	4	29,960.00									
112	CoaguCheck PT Control	1	set	0	1	1	2	0	2,000.00	2,000.00	4,000.00	1	2,000.00									
113	control Urine	1	กล่อง	1	1	1	1	0	6,420.00	6,420.00	6,420.00						1	6,420.00				
114	hemacocrit Red tube	10 ขวด	กล่อง	1	2	2	2	1	58.00	580.00	580.00				1	580.00						
115	10% KOH	450 ml	ขวด	1	0	1	1	0	750.00	750.00	750.00											
116	Absolute Methanol	1	ขวด	1	1	1	2	0	620.00	620.00	1,240.00	1	620.00									
117	Silglum wax	10 ชิ้น	กล่อง	0	0	8	16	12	60.00	600.00	2,400.00				4	2,400.00						
118	Urine cell slide	100 ชิ้น	กล่อง	0	0	1	2	0	20.00	2,000.00	4,000.00				1	2,000.00			1	2,000.00		
119	slide ที่ 1	72 ชิ้น	กล่อง	64	70	80	100	20	36.00	36.00	2,880.00				80	2,880.00						
												1,504,365.72		378,763.64		419,235.72		412,871.64		293,494.72		

ลงชื่อ ผู้จัดทำ
 (นางสาววิจิตรา ทองป่อ)

ลงชื่อ ผู้ตรวจลงนาม
 (นางสาววิจิตรา ทองป่อ)

ลงชื่อ ผู้เก็บของ
 (นายอนันต์ คลองงาม)

ฝ่ายเทคนิคการแพทย์ปฏิบัติการ

ฝ่ายจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสิรินธร

แผนจัดจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ 2564
 กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลสิรินธร จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	รายการตรวจ	หน่วย	ข้อมูลอัตราการใช้งาน			ประมาณการตั้งปี 2563	ราคาต่อหน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
			2560	2561	2562				จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	ADA	Test	0	4	6	5	200.00	1,000.00	1	200.00	2	400.00	1	200.00	1	200.00
2	AFP	Test	1	0	0	1	110.00	110.00	-	-	1	110.00	-	-	-	-
3	Amylase	Test	1	3	5	6	50.00	300.00	2	100.00	1	50.00	2	100.00	1	50.00
4	Albumin (Body fluid)	Test	2	2	2	4	60.00	240.00	1	60.00	1	60.00	1	60.00	1	60.00
5	ANA	Test	2	1	2	2	200.00	400.00	1	200.00	-	-	1	200.00	-	-
6	Anti-DNA	Test	0	0	1	1	250.00	250.00	-	-	1	250.00	-	-	-	-
7	Anti-HBe	Test	0	0	0	0	260.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8	ASO	Test	0	1	0	0	110.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	Beta HCG	Test	0	0	0	1	180.00	180.00	-	-	1	180.00	-	-	-	-
10	BIOPSY	Test	0	1	4	5	500.00	2,500.00	2	1,000.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00
11	Bacteria Culture	Test	60	47	34	50	95.00	4,750.00	15	1,425.00	10	950.00	15	1,425.00	10	950.00
12	CA125	Test	1	0	0	1	250.00	250.00	-	-	1	250.00	-	-	-	-
13	CA15-3	Test	1	0	0	1	250.00	250.00	-	-	1	250.00	-	-	-	-
14	CA 19-9	Test	0	1	0	1	280.00	280.00	-	-	1	280.00	-	-	-	-
15	Calcium	Test	22	17	8	20	100.00	2,000.00	5	500.00	5	500.00	5	500.00	5	500.00
16	CEA	Test	1	2	1	5	120.00	600.00	2	240.00	1	120.00	1	120.00	1	120.00
17	Cortisol	Test	1	6	4	10	180.00	1,800.00	2	360.00	3	540.00	2	360.00	3	540.00
18	CK-MB	Test	2	1	8	10	300.00	3,000.00	3	900.00	2	600.00	3	900.00	2	600.00

ลงชื่อ ผู้จัดทำ
 (นางสาววิมลรัตน์ พนมวัน)
 นักเทคนิคการแพทย์ปฏิบัติการ

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ
 (นางสาววิมลรัตน์ พนมวัน)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ ผู้รับมอบ
 (นายอนันต์ ศรีสอน)

แผนจัดจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ 2564
 กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลสิลาลาต จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	รายการตรวจ	หน่วย	ข้อมูลอัตราการใช้งาน			ประมาณการปีงบประมาณ 2563	ราคาต่อหน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
			2560	2561	2562				(ต.ค.-ธ.ค.) จำนวน	มูลค่า(บาท)	(ม.ค.-มิ.ค.) จำนวน	มูลค่า(บาท)	(เม.ย.-มิ.ย.) จำนวน	มูลค่า(บาท)	(ก.ค.-ก.ย.) จำนวน	มูลค่า(บาท)
19	CPK	Test	0	9	0	5	150.00	750.00	2	300.00	1	150.00	1	150.00	1	150.00
20	CRP	Test	0	1	1	2	150.00	300.00	1	150.00		-	1	150.00		-
21	Cryptococcus Ag	Test	0	0	0	1	300.00	300.00	1	300.00		-		-		-
22	Cytology	Test	3	4	7	10	300.00	3,000.00	3	900.00	2	600.00	3	900.00	2	600.00
23	Dengue IgG	Test	0	7	4	5	250.00	1,250.00	1	250.00	1	250.00	2	500.00	1	250.00
24	Dengue IgM	Test	0	7	4	5	250.00	1,250.00	1	250.00	1	250.00	2	500.00	1	250.00
25	Dengue NS1 Ag	Test	0	5	3	5	550.00	2,750.00	1	550.00	1	550.00	2	1,100.00	1	550.00
26	DCIP	Test	54	47	50	60	150.00	9,000.00	15	2,250.00	15	2,250.00	15	2,250.00	15	2,250.00
27	Depakin	Test	0	0	0	0	550.00	-		-		-		-		-
28	Direct coom's test	Test	1	0	0	0	100.00	-		-		-		-		-
29	Dilantin	Test	0	0	0	0	300.00	-		-		-		-		-
30	FNA	Test	0	0	0	0	650.00	-		-		-		-		-
31	FT3	Test	48	108	116	140	100.00	14,000.00	30	3,000.00	40	4,000.00	30	3,000.00	40	4,000.00
32	FT4	Test	56	126	147	150	95.00	14,250.00	30	2,850.00	40	3,800.00	40	3,800.00	40	3,800.00
33	G-6-PD	Test	0	0	0	0	80.00	-		-		-		-		-
34	GGT	Test	1	2	0	2	100.00	200.00	1	100.00	1	100.00		-		-
35	HbA1C	Test	500	100	10	20	300.00	6,000.00	5	1,500.00	5	1,500.00	5	1,500.00	5	1,500.00
36	Hb Typing	Test	15	12	11	20	200.00	4,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00

ลงชื่อ ผู้จัดทำ
 (นางสาวสุวิมลรัตน์ ทุมรัมย์)
 นักเทคนิคการแพทย์ปฏิบัติการ

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ
 (นางสาววิไลศรา ทองน้อ)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบ
 (นายธัญญา คุ้มแสงงาม)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสิลาลาต

แผนจัดจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ 2564
 กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลศิริราช จังหวัดกรุงเทพฯ

ลำดับ	รายการตรวจ	หน่วย	ข้อมูลอัตราการใช้งาน			ปริมาณ การจัดจ้าง 2563	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
			2560	2561	2562				(ต.ค.-ธ.ค.)		(ม.ค.-มี.ค.)		(เม.ย.-มิ.ย.)		(ก.ค.-ก.ย.)	
									จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
37	HBV Viral load	Test	0	0	0	0	3,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
38	HBeAg	Test	3	0	0	0	260.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
39	Hemo Culture	Test	24	70	120	140	125.00	17,500.00	5,000.00	30	3,750.00	40	5,000.00	30	3,750.00	
40	Indirect Coomb's Test	Test	0	0	0	0	120.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
41	Iron Study	Test	0	0	0	1	800.00	800.00	1	800.00	-	-	-	-	-	
42	LDH fluid	Test	4	7	6	10	80.00	800.00	2	160.00	3	240.00	3	240.00	2	160.00
43	LDH Serum	Test	5	10	6	10	80.00	800.00	2	160.00	3	240.00	3	240.00	2	160.00
44	Lead	Test	0	0	0	0	500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
45	Lipase	Test	0	1	5	5	80.00	400.00	1	80.00	2	160.00	1	80.00	1	80.00
46	Magnesium	Test	21	18	5	20	200.00	4,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00
47	Mercury	Test	3	3	4	5	250.00	1,250.00	0	-	0	-	5	1,250.00	0	-
48	Melioidosis Titer	Test	6	15	23	40	80.000	3,200.00	10	800.00	10	800.00	10	800.00	10	800.00
49	PAP Smear	Test	0	0	0	0	70.000	-	-	-	-	-	-	-	-	
50	Phosphorus	Test	5	13	6	20	100.000	2,000.00	5	500.00	5	500.00	5	500.00	5	500.00
51	Protein In CSF	Test	0	0	0	2	50.000	100.00	1	50.00	1	50.00	-	-	-	-
52	Protein in Fluid	Test	7	5	9	16	50.000	800.00	4	200.00	4	200.00	4	200.00	4	200.00
53	Protein 24 hrs.	Test	0	0	0	0	50.000	-	-	-	-	-	-	-	-	
54	PT	Test	0	0	10	10	200.000	2,000.00	3	600.00	2	400.00	3	600.00	2	400.00

ลงชื่อ ผู้จัดทำ
 (นางสาววิไลลักษณ์ ทุมวัน)
 นักเทคนิคการแพทย์ปฏิบัติการ

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ
 (นางสาววิไลศรา ทองป้อ)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ ผู้รับมอบ
 (นายอภินันท์ พูลสงกรม)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศิริราช

แผนจัดจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ 2564
 กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลศิลาลาด จังหวัดสระเกษ

ลำดับ	รายการตรวจ	หน่วย	ข้อมูลอัตราการใช้งาน			ประมาณการตัวห้ำ	ราคาต่อหน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
			2560	2561	2562				จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
55	PTT	Test	9	12	20	40	200,000	8,000.00	10	2,000.00	10	2,000.00	10	2,000.00	10	2,000.00
56	PTH	Test	0	0	0	0	450,000	-								
57	PSA	Test	5	0	0	1	200,000	200.00		1	200.00					
58	Pus Culture	Test	5	3	5	10	95.00	950.00	2	190.00	3	285.00	2	190.00	3	285.00
59	Reticulocyte	Test	0	0	0	1	70.00	70.00	1	70.00						
60	Sensitivity	Test	10	16	20	30	100.00	3,000.00	8	800.00	7	700.00	7	700.00	8	800.00
61	Sputum Culture	Test	0	0	0	20	95.00	1,900.00	5	475.00	5	475.00	5	475.00	5	475.00
62	Stool Culture	Test	0	0	4	10	95.00	950.00	3	285.00	3	285.00	2	190.00	2	190.00
63	Sugar (Body Fluid)	Test	4	2	4	10	60.00	600.00	3	180.00	2	120.00	3	180.00	2	120.00
64	T3	Test	24	11	20	30	120.00	3,600.00	8	960.00	7	840.00	8	960.00	7	840.00
65	T4	Test	23	22	8	20	110.00	2,200.00	5	550.00	5	550.00	5	550.00	5	550.00
66	TPHA	Test	0	0	4	10	100.00	1,000.00	3	300.00	2	200.00	3	300.00	2	200.00
67	TSH	Test	77	140	161	200	100.00	20,000.00	50	5,000.00	50	5,000.00	50	5,000.00	50	5,000.00
68	Urine Culture	Test	8	12	28	30	95.00	2,850.00	7	665.00	8	760.00	8	760.00	7	665.00
69	Urine Electrolyte	Test	0	1	1	1	300.00	300.00	1	300.00						
รวม								154,230.00		39,510.00		38,245.00		40,430.00		36,045.00

ลงชื่อ ผู้จัดทำ
 (นางสาววิไลลักษณ์ ทุมรัมย์)
 นักเทคนิคการแพทย์ปฏิบัติการ

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ
 (นางสาววิไลศร่า ทองน้อ)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ ผู้รับชอบ
 (นายธนิสร์ ศรีสง่างาม)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศิลาลาด

แผนจัดจ้างตรวจโลหิตและส่วนประกอบโลหิต ประจำปีงบประมาณ 2564
กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลศัลยศาสตร์ จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	รายการตรวจ	หน่วย	ข้อมูลอัตราการใช้งาน			ประมาณการตั้งต้นปี 2563	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
			ข้อมูลอัตราการใช้งาน	ข้อมูลอัตราการใช้งาน	ข้อมูลอัตราการใช้งาน				จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	PRC 1 Unit	Unit	2560	2561	2562	2563	1,110.00	155,400.00	40	44,400.00	40	44,400.00	30	33,300.00	30	33,300.00
2	PRC 2 Units	Unit	24	51	45	60	2,220.00	133,200.00	15	33,300.00	15	33,300.00	15	33,300.00	15	33,300.00
3	PRC 3 Units	Unit	1	7	0	10	3,330.00	33,300.00	2	6,660.00	3	9,990.00	2	6,660.00	3	9,990.00
4	Platelet Concentration	Unit	10	10	0	10	1,110.00	11,100.00	10	11,100.00	0	-	0	-	0	-
รวม								333,000.00		95,460.00		87,690.00		73,260.00		76,590.00

ลงชื่อ ผู้จัดทำ
 (นางสาววิจิตต์ นุ่มวัน)
 นักเทคนิคการแพทย์ปฏิบัติการ

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ
 (นางสาววิจิตรา ทองป่อ)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ ผู้ให้ข้อมูล
 (นายอนุวิศล กองงาม)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศัลยศาสตร์

แผนจัดจ้างตรวจห้องปฏิบัติการหน่วยงานของรัฐ ประจำปีงบประมาณ 2564
กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลสิลาต จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	รายการตรวจ	หน่วย	ข้อมูลอัตราการใช้งาน			ประมาณการจัดจ้าง	ราคาต่อหน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
			ข้อมูลอัตราการใช้งาน	การจัดจ้าง	การจ้าง				(ค.ค.-ธ.ค.) จำนวน	มูลค่า(บาท)	(ม.ค.-มิ.ค.) จำนวน	มูลค่า(บาท)	(เม.ย.-มิ.ย.) จำนวน	มูลค่า(บาท)	(ก.ค.-ก.ย.) จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	Acid Phosphatase	Test	0	1	1	4	250.00	1,000.00	1	250.00	1	250.00	1	250.00	1	250.00
2	CD4	Test	0	0	2	4	900.00	3,600.00	2	1,800.00			2	1,800.00		
3	Gene X-pert	Test	0	111	78	80	-	-	20	-	20	-	20	-	20	-
4	Hb typing	Test	80	85	11	20	-	-	4	-	4	-	4	-	4	-
5	TB Culture	Test	7	6	1	4	400.00	1,600.00	1	400.00	1	400.00	1	400.00	1	400.00
6	Viral load	Test	0	0	0	4	2,000.00	8,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00
7	HIV-PCR	Test	0	0	1	4	-	-	1	-	1	-	1	-	1	-
8	Line Probe Assay	Test	0	18	33	40	-	-	10	-	10	-	10	-	10	-
9	TB DNA (PCR TB)	Test	0	0	1	1	1,500.00	1,500.00	0	-	1	1,500.00	0	-	0	-
รวม								15,700.00		4,450.00		4,150.00		4,450.00		2,650.00

ลงชื่อ ผู้จัดทำ
 (นางสาวฐิติสรณ์ ทุมพันธ์)
 นักเทคนิคการแพทย์ปฏิบัติการ

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอน
 (นางสาววิจิตรพร ทองป้อ)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบ
 (นายธัญญา คุตทองงาม)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสิลาต